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NOME
GERALDO MACHADO ASSIS

GEANE MEIRE SANTOS

SAMANTA SANTOS OLIVEIRA

LIDIA CRISTINA DORNELAS

ADRIANA SANTOS

PAMELA ROBERTA OLIVEIRA CORREA
CLEUBER LUCIO SANTOS JUNIOR
ROBERTA ALVES FONSECA
ANGELA SILVA MARQUES
KENIA SANTOS MORENO
ENOS VAGNER PONTES
VALMIR BARREIROS DA SILVA
LEISIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
DAVIS AZALIM DO VALLE

FABIANO BLANC XAVIER

FILIPE MARQUES DIAS

EMILIO GABRIEL BARBOSA MENDONGA
KLEBER LUIS FERNANDES DE OLIVEIRA
ALESSANDRO PIRES ALVES

LUCAS JOSE AVELAR DE SOUZA FREITAS
ADILSON ADRIANO GUILHERME SANTOS
PALOMA GOMES DOS SANTOS OLIVEIRA
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30
24
54
29
33
63
106
46
a1
197
34
77
3
74
202
97
195
125

158
206
89
35
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

NOME

 ANA AMELIA CHAVES TEIXEIRA ADACHI

LUIZA MARIA FERREIRA
LAURA MARIA FERREIRA
CLEITON JOSE FARIA
ELIAS ARAUJO

ALINE mOCNP SANTOS

- MARIZA SOUZA SANTOS

JOSE EDUARDO ASSIS
ANGELICA DA SILVA COSTA

HUMBERTO POZZOLINI

TAMIRYS HELENA SANTOS FERRETE

JANE LISBOA DO CARMO

SANDRA LETICIA SILVA NASCIMENTO
KENIA DA SILVA RODRIGUES

DAIANA ERICA MENDES SILVA ALMEIDA
MARIANA GABRIELA DE OLIVEIRA
ELCILENE SIMONE DA SILVA

PAULO SCHIRMER REIS

JOSIANE MARCELLE GONGALVES CAMPOS
JESSICA HALLEN MOREIRA DIAS

GRASIELE DA SILVA REIS :
ISRAEL CAMILO DE ALMEIDA

#  Quarto-Feirg, 27 de Marco de 2019

N2 DE INSCRIGAC ASSINATURA DO CANDIDATO

100
141
145

148

186
138
135
151

79

115
9
183
75
200
204
117
2
84
154
123
112
14
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56

57
58
59
60
61
62
. 63
64
65
66

NOME

EVERALDO ALVES RODRIGUES ,
STEPHANIA JOYCE LENTZ DE MORAIS
ANDREZA ANDRIELE MENDES
ELIZANGELA TAMEIRAO

STENIO SILVA DE OLIVEIRA

m%mz_o SILVA DE OLIVEIRA
CRISTIANO ANDRE AMARAL BORGES
VICTOR HENRIQUE ROCHA BARBOSA
SERGIO APARECIDO BRAGA DIAS

AURELIO ANTONIO GONCALVES DE SOUZA -

LILLIAN DENISE BARRETO RODRIGUES
ERIC ALBERT DE SOUZA GUEDES
LEANDRO TEIXEIRA LEAO
EDISMAR MARIO DE SOUZA
FLAVIA ROBERTA DE MORAIS
ELMO ANTONIO DE OLIVEIRA
LUCILENE GOMES FERREIRA
JUNIA CARINE CARDOSO DA SILVA
GABRIELA MARQUES CARVALHO
FABIO CHAVES MOREIRA

SAMUEL MARTINS

ANNA CAROLINA GOMES DOS REIS

# Quarto-Feira, 27 de Margo de 2019

N2 DE INSCRICAD ASSINATURA DO CANDIDATO

92
122
62
55
21
111
132
208
27
194
20
128
73
175
190
57
87
80
60
99
71
102
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NOME N2 DE INSCRICAO ASSINATURA DO CANDIDATO

67 . THAIS FERNANDES MONTEIRO DE OLIVEIRA , 167
68 PEDRO AMERICO BATISTA DE OLIVEIRA 169
69 JUNIO _.mCm,_.>DC_O PINTO : 96
70 CRISTIANE CARLA FERNANDES PENIDO 192
71 MIRELE NATIELE DA CUNHA 176
72 AIRTON ALVES DE ALMEIDA ol

73 FLAVIO LUCIO CARDOSO . 7

74 JANE ALVES DA SILVA ARANTES : 42

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que esta lista de presenca foi disponibilizada e recolhida no hordrio determinado na Convocacio, conforme abaixo:
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